
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

1 

 

 

Prot. n. (vedi segnatura in alto)                                       Vicenza, (vedi segnatura in alto) 
 

LA DIRIGENTE 
 
VISTA  la nota DGPER prot. n.23439 del 17.06.2022 concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie 

del Personale Docente, Educativo ed ATA., ai sensi dell’Intesa volta a prorogare per il solo a.s.2022/23 
le disposizioni del C.C.N.I. sottoscritto in data 8 luglio 2020, vigente per gli anni scolastici 2019/20, 
2020/21 e 2021/22; 

VISTA la nota dell’USR veneto prot. 13239 del 20.06.22 avente per oggetto “Utilizzazioni e Assegnazioni 
Provvisorie del Personale della scuola per l’a.s. 2022/23”;  

VISTO  il C.C.N.I. Regionale concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del Personale Docente, 
Educativo ed ATA, sottoscritto in data 17 luglio 2020 e valido anche per gli aa.ss. 2021/2022 -  
2022/23 per la regione del Veneto; 

VISTO il decreto prot. n.2520 del 26/07/2022, con il quale sono state pubblicate le graduatorie definitive 
del personale ATA aspirante all’utilizzazione e all’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2022/23; 

VISTE le richieste degli interessati; 
VISTE le disponibilità dei posti; 
 

DISPONE 
 

Con decorrenza 01 settembre2022 e limitatamente all’anno scolastico 2022/23 le sottoelencate 
assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali: 
 
Profilo DSGA – ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 

N° Cognome e 

nome 

Titolarità Punti Prec. Sede assegnata 

1 Tommasi 

Cristina Elena 

VIIC84900X - IC Bombieri 

Valbrenta 

24* sì* VIPC04000X – LICEO CLASSICO 

"G.B. Brocchi" BASSANO DEL GRAPPA 

(VI) 

2 Toffaloni Fabio VIIC868009 - IC Vicenza 7 72 sì VIIC863006 IC TORRI DI QUARTESOLO 

(VI) 

*Precede per tipologia di precedenza 

 

 

 

 

 



 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

2 

 

Profilo di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO - ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 

N° Cognome e 

nome 

Titolarità Punti  Prec. Sede assegnata 

1 Velo 

Donatella 

VIIC88900A IC – Romano 

D'Ezzelino 

36 si VIIS006006 -IIS “R. Stern” ASIAGO (VI) 

2 Lo Giudice 

Rosanna 

VITF05000Q - ITI "E. Fermi" 

Bassano Del Grappa 

48 / VIIC85800P – IC CASSOLA (VI) - PT 30 H 

3 Munari 

Marianna 

VIIC84400R - IC Lusiana 

"Padre Mario Pozza" 

40 / VIIC88700P – IC GALLIO (VI) 

4 Gabrielli 

Liana 

VITD09000X - ITC "G. 

Piovene" 

  36* / VIIC863006 IC TORRI DI QUARTESOLO 

(VI) – PT 18 H 

5 Tomasi 

Silvana 

VIIC82800V - IC 1 Valdagno 36 / VIIC848004 – IC RECOARO TERME (VI) 

6 Cavion 

Daniela  

VIIS00400E - IS "U. Masotto 

Noventa Vicentina 

  24*  VIIC814001 – IC POIANA MAGGIORE 

(VI) 

7 Pagano Maria VIIS014005 - I.S.I.S. " Alberto 

Parolini" 

24  VIIC88900A -IC ROMANO D’EZZELINO 

(VI) 

8 Brazzale 

Antonella 

VIIC82500B – IC "Nodari" 

Lugo Di Vicenza  

24  VIIC83800D – IC SARCEDO (VI) 

9 Parisotto 

Monia 

VIIC847008 IC Cogollo "Don 

Carlo Frigo" Cogollo Cengio  

24  VIIS006006 -IIS “R. Stern” ASIAGO - PT  

18 H    

* Precede per maggiore anzianità anagrafica 

Profilo di Assistente Tecnico ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 

N° Cognome e 

nome 

Titolarità Punti area Sede assegnata 

1 Brazzale 

Antonella 

VIIS021008 - I.S. "Andrea 

Scotton" 

24 AR12 VIIS00900N -IIS “MARTINI” SCHIO (VI) – 

PT 30 H 

 

 



 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

3 

 

Profilo di Collaboratore Scolastico ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 

N° Cognome e 

nome 

Titolarità Punti 

 

Prec. Sede assegnata 

1 Mecenero 

Bertilla  

VITD010003 - ITE " A. Fusinieri" 24 si VIIC834006 – IC LONGARE (VI) 

2 Carlassara 

Giulia 

VIPC04000X - LC "G.B. 

Brocchi" 

64 / VIIC80700T – IC MUSSOLENTE (VI) – PT 

18 H 

3 Guadagnin 

Elisa 

VITD05000D - ITET "Luigi 

Einaudi" 

  36* / VIIC85900E – IC SANDRIGO (VI) 

4 Massignan 

Daniela 

VIIC814001 - IC "A. Palladio" - 

Poiana 

36 / VITA01000L – ITA “TRENTIN” LONIGO 

(VI) – PT 30 H 

5 Velardi Maria VIIC826007 - Ic "G.Toaldo" - 

Montegalda 

36 / VIIC834006 – IC LONGARE (VI) 

6 Cavion 

Alessandra 

Fabiola 

VIIC812009 - IC 

Castelgomberto - "Fermi" 

36  VIIS007002 – IIS “CECCATO” 

MONTECCHIO MAGGIORE (VI) 

7 Prai Francesca VIIC80700T - IC Mussolente 

"Giardino" 

36  VITD05000D – ITET “EINAUDI” 

BASSANO DEL GRAPPA (VI) 

8 Nardotto 

Marisa 

VIIC863006 - IC Torri Di Q. 24  NO POSTO DISPONIBILE 

9 Raoss Antonio VIIS001003 - I.I.S. 

"G.G.Trissino" 

24  VIIC848004 – IC RECOARO TERME (VI) 

10 Pipolo 

Gaetano  

VIIC864002 - I.C. Camisano 

Vicentino 

24  NO POSTO DISPONIBILE 

* Precede per maggiore anzianità anagrafica 

 

 

 

 

 



 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

4 

 

 

Profilo di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO - ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 

N° Cognome e 

nome 

Titolarità Punti Prec. Sede assegnata 

1 La Rocca Luigi Liceo “Giorgione” di 

Castelfranco Veneto (TV) 

56  VIIS01700L – IIS “REMONDINI” 

BASSANO DEL GRAPPA (VI) 

2 Barbera Maria 

Grazia 

IIS “Da Vinci” di Trapani (TP) 36  VIIC82200X – IC NOVE (VI) 

3 Gentile 

Angelina 

ITS “Sturzo” di Castellammare 

Di Stabia (NA) 

24  VIIC86600N – IC 8 VICENZA 

 

Profilo di ASSISTENTE TECNICO - ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 

N° Cognome e 

nome 

Titolarità Punti area Sede assegnata 

1 Filauro 

Umberto 

Livio 

IC “Giannone De Amicis” di 

Caserta (CE) 

24  AR02 VIRI05000V – IPSIA “LAMPERTICO” 

VICENZA 

2 Abbagnano 

Gianluca 

IC Rocco Sant’Arpino CE 40 AR02 VITD09000X ITE “PIOVENE” VICENZA 

 

Profilo di COLLABORATORE SCOLASTICO - ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 

N° Cognome e 

nome 

Titolarità Punti 

 

Prec. Sede Assegnata 

1 Montefusco 
Gerardo 

IC San Marzano (SA)  36*    si * VIPC04000X – LICEO CLASSICO 
"G.B. Brocchi" BASSANO DEL GRAPPA (VI) 

2 Ripoli Silvana Sc. Medaglie D’Oro (SA)     
36** 

    si** VITF05000Q – ITI “FERMI” BASSANO 
DEL GRAPPA (VI) 

3 Del Piano 
Maria Luisa 

IIS “Costa Scarambone” di 
Lecce (LE) 

40 / VIPC02000P – LICEO “CORRADINI” 
THIENE (VI) 



 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

5 

 

4 David 
Giuseppina 

Liceo “Montale” di San Donà 
Di Piave (TV) 

36 / VIIC843001 – IC 3 SCHIO (VI) 

5 Gaglio 
Angelina 

Liceo “Fermi” di Sciacca (AG)   24* / VIPC010004 – LICEO “PIGAFETTA” 

6 Corasaniti 
Barbara 

IIS “Pertini Santoni” di 
Crotone (KR) 

24 / VIIC821004 – IC CREAZZO (VI) 

7 Gangarossa 
Giovannella 

IC di Grantorto (PD) 0* / VIIC85900E – IC SANDRIGO (VI) 

8 Oliva 
Vincenzo 

IC Fontana Rossa di Catania 
(CT) 

                 
0 

/ VIIC839009 – IC 4 VICENZA 

*Precede per maggiore anzianità anagrafica 

**Precede per tipologia di precedenza. 

I Sigg. Dirigenti Scolastici notificheranno il presente provvedimento al personale interessato e dovranno 
comunicare a quest’Ufficio e alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Vicenza l’effettiva assunzione in 
servizio. 
Come previsto dall’art. 20 dell’Ipotesi di CCNI per le controversie individuali si rinvia agli artt. 135 (con 

esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del CCNL 

del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al c.p.c. 

dall’art. 31 della legge 4/11/2010 n. 183. 

 

 
LA DIRIGENTE 

Dott. ssa Nicoletta Morbioli 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

  

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 

Agli AA.TT.PP. della Repubblica – Loro Sedi 

Alle OO.SS scuola - Loro Sedi 

All’ALBO ON LINE 
 

Responsabile del procedimento: R.T. – Area 4, O.R.M.R. ATA Referente: Rossella Pedicini tel: 0444/251137  


		2022-08-08T08:26:42+0000
	MORBIOLI NICOLETTA


		2022-08-08T12:50:51+0200
	protocollo




